
/

令和7年8月 28日

ごみステー シ ョンの移設 と利用調査 表の件

中村 公昭

拝啓 大暑の候、皆様におかれましては益々ご着祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記2か所のごみステーションおよび3釘内倉庫の移設を行う運びとなりました。

ごみステーションの新たな設置場所につきましては、下記の通りご案内申し上げます。

なお、移設の日程等の詳細につきましては、改めてご報告させていただきます。

また、今回の移設に伴い、管理当番表の更新を予定しております。つきましては、お手数ではご

ざいますが、塗項の調査表に今後ご利用予定のごみステ
=≧
ヨ≧童ご記入くださいますようお願

塾壺上上
=主
主主

敬 具
記

1. 3町内倉庫横→勝山用水横  勝山新大爾本側壁上

V

1

，

一
●
　

・ｔ

●

一

壼
梃
眠

籠

錮

~…漏マ
~“

●

●
■

●
●
―

，
，
一、

(

I    I
幅"口′
"

R
ε

=~面 孫

2.南部中横→南部中前 南都中テニスコート前歩道

脚一、Ｌ一　
募

t

1

_ι o
■ |

li
コ

i

l

工
　

ｒ

べ

■

ふ

、
一

・　
　

　

一
∵

壼

婦
　
　
　
理

1

1

1

ヽ _

・

 |~可
一

。
「

´ロ

ヽ

移穣先
ヽ

テニスコート 「
．

口覧

績
ね

:          :l
L__… ………」
00Z・ 1   ・・

以 上

t解譲

８
ミ

1

一　

豊

ｒ
ｉｌ
Ｌ

■
I          「 ′
L.…… '―・:I

l:口
｀ ■ il

ヒ 週 盤

″ …
=r==コ

:

｀
可

: :


